各位

 2018 年5月14日

日本アパレル工業技術研究会

会長 近藤 繁樹

第37回アパレル工業技術セミナー

（アパレル工業技術・人材育成セミナー）開催のお知らせ

拝啓

第37回アパレル工業技術セミナーのご案内を差し上げます。

演講1は、当研究会顧問の中山悦朗氏よりISO/TC133で検討している「アパレルECにおける

フィッテイング性能評価に関する国際標準化」の進捗状況について報告させていただきます。

講演2は、株式会社辻洋装店(東京中野)専務取締役 辻吉樹様より「洋服づくりは人づく

りの道」をテーマとした社内の取り組みについてご紹介していただきます。

御多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席いただきたくご案内申し上げます。

                                                                             敬具

記

第 37回アパレル工業技術セミナー

会場:「霞会館」港区西麻布 3-2-32 TEL03-3408-0464

日時: 2018年 6月 19日(火曜日)13:30～16:00

講演会スケジュール

受付13:15より開始。

 講演1 13:30～14:40(質疑時間含)

「アパレルECにおけるフィッテイング性能評価に関する国際標準化」の進捗状況

「8559-2 ISO Size designation of clothes―Part 2 Primary and secondary dimension indicators

（8559-2 ISO 衣服のサイズ指定―Part2 主要（一次）及び２次寸法指標）について

講師: 日本アパレル工業技術研究会顧問中山悦朗氏

質疑及び休憩   14:40～14:50

講演 2 14:50～16:00(質疑時間含)

「洋服づくりは人づくりの道」

         講師: 株式会社辻洋装店 専務取締役 辻 吉樹氏

＜交通＞ 地下鉄日比谷線 六本木駅1a出口 徒歩10分

         地下鉄大江戸線 日比谷線連絡通路経由3番出口徒歩12分

参 加 費：法人会員、 個人会員 無料

非会員 一般受講 2,000 円（当日徴収させていただきます）

定員： 60名（先着順にて定員になり次第、申し込み受け付けを締め切らせていただきます。）

（セミナーのお問い合わせは別途下記事務局へ願います。）

問合せ先 ：日本アパレル工業技術研究会

＜ＴＥＬ＞03－3591－8350 ＜E-MAIL＞ apakoken@jat-ra.com

◇ なお、準備の都合上、お手数ではございますが、参加のお申し込みは2018年6月12日(火)

までにE- MAIL又はFAX（03-3591-8350）にてお願い申し上げます。

mailto:apakoken@jat-ra.com